



**Allesø Transportgaard ApS  
Bryllevej 25  
5250 Odense SV**

**CVR-nummer: 35642560**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/6 2016

\_\_\_\_\_  
Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

**Erklæringer**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Allesø Transportgaard ApS  
Bryllevej 25  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35 64 25 60  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 14. januar 2015  
Hjemstedskommune: Odense

### **Direktion**

Lars Algot

### **Revisor**

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S  
Læssøegade 24  
5000 Odense C



## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af driftsmateriel.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat før skat på -62.111 kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har et større tilgodehavende hos en associerede virksomhed på 477.413 kr. Det er ledelsens forventning, at beløbet vil indgå i 2016.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>-108.968</b>	<b>26</b>
Personaleomkostninger.....	114.387	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-47.334	-19
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-41.915</b>	<b>7</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-20.196	0
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-62.111</b>	<b>7</b>
1 Skat af årets resultat.....	3.866	-4
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-58.245</b>	<b>3</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-58.245	3
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-58.245</b>	<b>3</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**AKTIVER**

	2015	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	226.415	146
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>226.415</b>	<b>146</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>226.415</b>	<b>146</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	9.373	188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	809.756	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>819.129</b>	<b>188</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>150.351</b>	<b>7</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>969.480</b>	<b>195</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.195.895</b>	<b>341</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	2015	2014 tkr.
Virksomhedskapital .....	290.000	160
Overkurs ved emission .....	0	155
Overført resultat.....	99.339	3
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>389.339</b>	<b>318</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	4
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
Anden gæld.....	746.975	19
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	59.581	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>806.556</b>	<b>19</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>806.556</b>	<b>19</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.195.895</b>	<b>341</b>
<b>3 Eventualposter mv.</b>		



## NOTER

	2015	2014 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-3.866	4
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-3.866</b>	<b>4</b>

2 Egenkapital	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til re- sultatdisponer- ing	Ultimo
Virksomhedskapital.....	160.000	0	130.000	0	290.000
Overkurs ved emission .....	155.000	-155.000	0	0	0
Overført resultat .....	2.584	155.000	0	-58.245	99.339
	<u>317.584</u>	<u>0</u>	<u>130.000</u>	<u>-58.245</u>	<u>389.339</u>

	2015	2014
Anpartskapitalen har udviklet sig således de sidste 5 år:		
Saldo primo	160.000	160.000
Kapitalforhøjelse	<u>130.000</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>290.000</u>	<u>160.000</u>

**3 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.